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 SPECIFIKIMET TEKNIKE 
 

Skicimet, parametrat teknik etj: 

Specifikimi i Materialeve:  

 
1.Specifikimet teknike te kamionit veteshkarkues + vinc. 
 

1. Viti i  prodhimit:      1997-2000 
2. Tipi i mjetit veteshkarkues   jo me shume se 18 ton 
3. Kapaciteti i vincit     jo me pak  se  4-5 ton 
4. Km te pershkruara     jo me shume se 250.000 km 
5. Fuqia motorike    290-300 kf 
6. Nr i vendeve ne kabine    3 persona 
7. Kamio       Manual 
8. Sistemi i drejtimit    Hidraulik 
9. Sistemi i frenimit    ABS 
10. Nr. i akseve      2(4x4) 
11. Timoni       pilot 
12. Mjeti te jete i kompletuar me te gjithe paisjet 
13. Gomat te jene ne gjendje pune ( pjesa kontraktuese me rrugen jo me e vogel se 2mm) 
14.  Bateria te jete ne gjendje pune 
15. Te jete i pajisur ne pjesen e pasme me tubo hidraulike. 
16. Lenda djegese te jete nafte 
17. Permasat : gjatesia (min- max) 7100 mm  –  7300 mm 
18. Permasat : gjeresia (min- max) 2500 mm  –  2600 mm 
19. Permasat : lartesia (min- max) 3400 mm   –  3450 mm 
 

 
2.Specifikimet teknike per mjetin Bobkat 
 

1. Viti i  prodhimit:       2005 e lart  
2. Ore pune      jo me shume se 5000 ore 
3. Fuqia       18-22 kw 
4. Nr i pistonave      jo me pak se 3 
5. Nr i marshave      2 



6. Lenda djegese     nafte 
7. Kapaciteti i koves    05-06 m3 
8. Nr i akseve     2(4x4) 
9. Permasat e gomave     10-16.5 
10. Kapaciteti i serbatorit    nga 25 l deri ne 35 l 
11. Pesha totale e mjetit    minimale 1700 kg dhe makismale 2500 kg 
12. Cilesia e gomave     e mire 
13. Kabina te jete e mbyllur me xhama 
14. Bateria ne gjendje pune 

 

Përshkrimi i kërkesave të zbatimit të shërbimeve në lidhje me to: 
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    SASIA DHE GRAFIKU I LËVRIMIT  

 

 

Sasia e mallit që kërkohet:  
 

1. Kamion veteshkarues + vinc    1 cope 
2. Bubkat      1 cope 

 
 
 
Afatet e lëvrimit:   
 

 Furnizimi do të kryhet 30 ditë nga data e lidhjes së kontratës. 
 
 
 




